2.    Kúpna cena 

2.1 Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že Kúpna cena je stanovená v súlade so schváleným 

odpredajom (pozn. uznesenie obecného zastupiteľstva Obce Vydrník č.300/2022 zo 

dňa 30.06.2022) je určená dohodou a predstavuje sumu  1 500,- € (slovom tisícpäťsto 

euro). Cena je uvedená s daňou z pridanej hodnoty a je konečná. 

2.2 Zmluvné strany sa týmto zároveň dohodli, že kúpna cena v plnej výške bude zaplatená 

najneskôr do desať dní po podpise tejto Kúpnej zmluvy. 

2.3 Predávajúci sa v tejto Zmluve zaväzuje, že podľa dohodnutých podmienok uvedených